

Årsredovisning

för

Jobs On Sweden AB

559163-2780

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Armin Tankovic, Styrelseledamot
2023-06-30

Styrelsen för Jobbs On Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att förmedla personal genom rekrytering och bemanning till företag samt att bedriva annan därmed förenlig verksamhet. Bolaget förmedlar även tjänster inom marknadsföring på digitala och sociala medier.

Företaget har sitt säte i Stockholm kommun, Stockholms län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	6 060	3 509	3 022	809
Resultat efter finansiella poster	129	427	552	156
Soliditet (%)	54,8	51,9	43,8	47,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med 72,7 procent jämfört med föregående räkenskapsår. Ökningen beror främst på att efterfrågan har ökat på bolagets tjänster. Detta har resulterat i att bolaget har utökat personalstyrkan under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	573 420	329 490	952 910
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		329 490	-329 490	0
Årets resultat			93 446	93 446
Belopp vid årets utgång	50 000	902 910	93 446	1 046 356

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	902 910
årets vinst	93 446
	996 356
disponeras så att i ny räkning överföres	996 356
	996 356

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 060 318	3 509 220
Övriga rörelseintäkter		26 705	57 946
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 087 023	3 567 166
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-337 936	-445 938
Övriga externa kostnader		-704 419	-469 696
Personalkostnader	2	-4 904 579	-2 223 227
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 603	0
Summa rörelsekostnader		-5 953 537	-3 138 861
Rörelseresultat		133 486	428 305
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		44	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 817	-1 151
Summa finansiella poster		-4 773	-1 151
Resultat efter finansiella poster		128 713	427 154
Resultat före skatt		128 713	427 154
Skatter			
Skatt på årets resultat		-35 267	-97 664
Årets resultat		93 446	329 490

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

43 397

0

Summa materiella anläggningstillgångar

43 397

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

18 000

18 000

Andra långfristiga fordringar

5

80 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

98 000

18 000

Summa anläggningstillgångar

141 397

18 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

335 319

514 349

Övriga fordringar

0

25 309

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

233 778

331 311

Summa kortfristiga fordringar

569 097

870 969

Kassa och bank

Kassa och bank

1 197 654

945 765

Summa kassa och bank

1 197 654

945 765

Summa omsättningstillgångar

1 766 751

1 816 734

SUMMA TILLGÅNGAR

1 908 148

1 834 734

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

902 910

573 421

Årets resultat

93 446

329 490

Summa fritt eget kapital

996 356

902 911

Summa eget kapital

1 046 356

952 911

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

31 962

1 623

Skatteskulder

2 512

202 650

Övriga skulder

591 305

548 014

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

236 013

129 536

Summa kortfristiga skulder

861 792

881 823

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 908 148

1 834 734

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	6	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	50 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	0
Årets avskrivningar	-6 603	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 603	0
Utgående redovisat värde	43 397	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	18 000	0
Inköp	0	18 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	18 000	18 000
Utgående redovisat värde	18 000	18 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Tillkommande fordringar	80 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	80 000	0
Utgående redovisat värde	80 000	0

Stockholm 2023-06-29

Armin Tankovic
Armin Tankovic